UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: MARLIERIA

ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL

DECRETO N0:00263 /2020
ABRE CREDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR

FOLHA: 1

0 PREFEITO MUNICIPAL de MARLIERIA,

e, Lei Municipal N° 1139 I 2019

CONSIDERANDO:

EXCESSO DE ARRECADACAO - REPASSE EMERGENCIAL COVID-19

DECRETA:

Artigo 1° - Ficam abertos creditos Adicionais SUPLEMENTARES para suprir as seguintes dotagdes do

orcamento vigente:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAELIERIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Hospitalar e Ambulatorial

ATENDIMENTO AMBULATORIAL E EMERGENCIAL
MANUT .ATIV.MEDICAS/ODONT. E AMBULATORIAL

Material de Consumo

Outras Transferéncias de Recursos do

vigilancia Epidemiologica

02
02.06
02.06.03
10 Saude
10.302 Assist.
10.302.0122
10.302.0122.2051
3.3.90.30.00 243
1.54.00
10.305
10.305.0125
10.305.0125.2056
3.3.90.30.00 256
1.54.00
3.3.90.39.00 258
1.54.00
Artigo 2° - Para Atender ao disposto no(s) artigo

descrito, nos termos do artigo 43,

Por Excesso de Arrecadagdo:

66.000.00

Artigo 3° - Revogadas as disposigdes em contrério,

publicagdo.

MARLIERIA,

DE MARLIERIA

4 DE MAIO DE 2020

VIGILANCIA EM SAUDE - EPIDEMIOLOGIA, AMB
MANUT. DIV. VIGILANCIA EM SAUDE - TFVS

Material de Consumo

Outras Transferéncias de Recursos do

Outros Serv. Terceiros - Péssoa Juridica

Outras Transferéncias de Recursos do
TOTAL: RS

(s) acima, utilizar-se-a como recurso O abaixo

paragrafo 1° da Lei 4320/64.

R$

entra este Decreto em vigor, na data de sua

no uso de suas atribuigdes legais, nos termos da Lei No 4320/64

20.000.00
20.000.00

6.000.00
6.000.00
40.000.00
40.000.00

66.000.00




